
18

پنجشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3778
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
انسان ها مانند خطوط انگشتان می مانند

هیچ کدام به هم شبیه نیستند

روزنـامـه طلـوع آگهـی 

و مشــترک می پـذیـرد    

071 - 32344772

آگهى

توماس ادیسون

آگهي مناقصه عمومي
1402-920

نوبت اول:18/ 1402/08 طلوع                                                                         نوبت دوم:20 / 08 /1402 اقتصاد آینده
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات عملیات اجرای مخزن 500 متر مکعبی آب شرب پارک کوهستانی دراک را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000728به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 

قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
-مبلغ برآورد: 29.086.567.164 ریال

-مدت قرارداد :   4  ماه 
-محل انجام کار: پارک کوهستانی دراک  

-شرایط شرکت کنندگان :
1.ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته  ابنیه . 2. سابقه مرتبط با موضوع مناقصه3. ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  1.454.328.358 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 

100113 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12روز چهارشنبه مورخ 1402/08/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/09/04 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا تاریخ بازگشایی پاکات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، بلوار حسینی الهاشمی ،پارک کوهستانی دراک ، 

ساختمان اداری مدیریت ارتفاعات ، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت  13 مورخ    06/ 1402/09 در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقه یک، سالن 

کمیسیون معاملات عالی شهرداری شیراز می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- برنده مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456             1600304                              42143
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-907

نوبت اول:18 /1402/08 طلوع                                                                                       نوبت دوم:20 /1402/08روزنما
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه اجرای خط انتقال آب به بوستان ها و فضای سبز سطح منطقه ده   را  طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۷۲۰ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می باشد.
مبلغ برآورد: 23.610.164.659 ریال                                             مدت قرارداد :   6  ماه 

شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات یا آب از سازمان برنامه و بودجه.
محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.200.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 
101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/08/24 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزیکشنبه مورخ 1402/09/05 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری 

منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ 1402/09/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 

می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم  سال 1402 پرداخت 
خواهد شد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42144                                                   1598886
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي اخطار ارائه سند 
نظر به اینکه وراث قانونی مرحوم نادر فرجی مالک پلاک های 16 فرعی از 77 قطعه 4 و 4 فرعی از 342 قطعه 2 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 
به موجب تصویر مصدق شده برگ انحصار وراثت شماره 9140212390005998979 مورخ 1402/06/30 صادره از شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
کازرون و فرم 19 گواهی مالیات بر ارث مربوطه، تقاضای صدور سند و اخذ آن نسبت به سهم الارث خود نموده اند و بنا به اظهار نامبردگان سند مالکیت 
اولیه مورث نزد آقای عبدالرضا فرجی فرزند نادر می باشد و علیرغم اخطاریه شماره 140285611002014135 که در تاریخ 1402/07/22 به آدرس 
وی پست گردیده و ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ اصل سند مالکیت ارائه ننموده است لذا به موجب تبصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
به موجب این آگهی مجددا ظرف مدت 10 روز به شما ابلاغ می گردد که نسبت به ارائه اصل اسناد مالکیت اعلام شده اقدام نمایید در غیر این صورت 

سند مالکیت مورث ابطال و جهت متقاضی نسبت به سهم الارث سند مالکیت صادر خواهد شد.
42147                               525 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

 آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 22 فرعي از 327 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمد شهریاری فرزند غلامحسن با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 378 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 22 فرعی از 327 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره 
126412-1393/01/19 دفتر 18 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته دفتر 70 صفحه 185 ذیل ثبت 783 بنام آقای محمد شهریاری ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 248103 ه 91 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                                                                     42145                         524 م الف
رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005761 مورخه 1402/07/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن تفتیشی فرزند حاجی به شماره شناسنامه 
2016 و کدملی 2571093657 صادره از قره بلاغ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 142 مترمربع به پلاک فرعی 4770 از 2071 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موسی شریفی ورثه دیدار قلی شریفی شریف 
آباد به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/03                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/18            41976/1969110                      1665 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005181 مورخه 1402/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین احمدی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 
21 و کدملی 5149940682 صادره از سروستان در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 286 مترمربع به پلاک 4320 فرعی از 2053 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2053 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/03

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/18                                   41975/1969109                           1664 م الف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034004355 مورخه 1402/05/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن بازوبند فرزند محمد به شماره شناسنامه 
774 و کدملی 2296641326 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 252/89 مترمربع به پلاک فرعی 1373 از 2145 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/03               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/18             41974/1969108                      1663 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140260311034004372 و 14020311034004371 مورخه 1402/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان کریمی فرزند 
کیومرث به شماره شناسنامه و کدملی 0019151713 صادره از تهران و خانم مریم کریمی فرزند کیومرث به شماره شناسنامه و ملی 0440423937 
صادره از تهران بالمناصفه در ششدانگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت 215383/63 مترمربع به پلاک 786 فرعی از 2159 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 2159 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد حسن کاظمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/03
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/18                                     41970/1969107                              1668 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005068 مورخه 1402/06/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بدریه کریمی فرزند ناصر به شماره شناسنامه و 
ملی 2280515008 صادره از شیراز در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 180/08 مترمربع پلاک فرعی 2973 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی به متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/03          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/18                    41957/1969106                          1667 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140260311034005068 و 140260311034005067 مورخه 1402/06/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فاروق کریمی فرزند 
ناصر به شماره شناسنامه و ملی 2281748588 صادره از شیراز در دو دانگ و آقای حامد کریمی فرزند ناصر به شماره شناسنامه و ملی 2301106845 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 180/08 مترمربع پلاک فرعی 2973 از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی 
واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/03               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/18                            41958/1969104             1666 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


